

Instalare sistem supraveghere video

I.D.: 75121356

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.263,00 RON - 14.263,00 RON

Descriere: 1. INTOCMIRE PROIECT SISTEM TEHNIC DE SECURITATE - 3000 LEI fara TVA Cuprinde: • Sistem antiefractie • Sistem control acces • Sistem supraveghere video 2. INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO FORMAT DIN 11 CAMERE VIDEO , NVR, MONITOR, UPS-URI, CABLURI SI FIBRA OPTICA - 11,263.00 LEI fara TVA Nr. Crt. Denumire Descriere Cant. Pret UM LEI Total LEI
1 Tava rack 1 60.00 60.00 2 Switch 8 porturi EXTENDED POE 90W 2 320.00 640.00 3 Camera bullet IP, 2MP, lentila 2.8mm, IR 30m, PoE, Hikvision 7 210.00 1,470.00 4 Camera IP 2MP, tip Dome, IR 30m, lentila 2.8mm, PoE, Hikvision 4 210.00 840.00 5 NVR 16 canale 8 MP, 160 MBps, 2 x HDD, Hikvision DS-7716NI-K2 1 689.00 689.00 6 Hard Disk 3TB special pentru sisteme supraveghere 1 363.00 363.00 7 Media convertor fibra optica 10/100M 1 150.00 150.00 8 Extender HDMI+ USB over IP (100m, UTP, multicast) 1 517.00 517.00 9 MONITOR 23.8 inch 1 506.00 506.00 10 UPS 1200VA / 840W 1 458.00 458.00 11 UPS 600VA/360W 1 240.00 240.00 12 Panou montaj aparent, IP65, 40 x 60 x 20 abs, ventilata, usa mata, echipat cu siguranta si priza 1 270.00 270.00 13 Cablu FTP cat 5e 400 2.40 960.00 14 Fibră optică abonat FTTH singlemode (2xG.657A1, LSZH, interior, metalfree) 100 1.00 100.00 15 Accesorii(canal cablu, dibluri, melci, mufe etc.) 1 500.00 500.00 16 Manopera 1 3,500.00 3,500.00 Total fara TVA - 14.263.00 LEI Total cu TVA - 16.972.97 LEI - conform oferta
